
Έχοντας υπόψη:  

 

            

 
 
            ΑΡΙΘΜ . ΠΡΩΤ .: 64623/19-09-2017 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ,  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ &  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΟΑΕ∆ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
H ∆ΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

Του Οργανισμού Απασχόλησης  
Εργατικού ∆υναμικού 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΚΟ 
Ταχ. ∆/νση: Εθν. Αντίστασης 8  
ΤΚ 17456, ΑΛΙΜΟΣ 
Πληρ: ∆.  Πρωτοψάλτη 
Τηλ: 2109989186 
 

 

 
ΘΕΜΑ:  Ορισμός ημερομηνίας λήξης υποβολής αιτήσεων στο πλαίσιο υλοποίησης του Ειδικού 
Τριετούς Προγράμματος ενίσχυσης εργοδοτών με  επιχορήγηση που αντιστοιχεί στο ύψος των 
συνολικών  ασφαλιστικών εισφορών για την πρόσληψη 2.200  Ατόμων με Αναπηρίες, 
Απεξαρτημένων από εξαρτησιογόνες ουσίες, Αποφυλακισμένων και Νεαρών Παραβατικών 
Ατόμων ή Νεαρών Ατόμων που βρίσκονται σε Κοινωνικό Κίνδυνο και Προγράμματος Εργονομικής 
∆ιευθέτησης του χώρου εργασίας για Άτομα με Αναπηρίες. 
 
 

 
1)  Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 2956/06-11-2001 (ΦΕΚ 258/Α/06-11-2001) περί        
       αρμοδιοτήτων Οργάνων ∆ιοίκησης.  

 
      2)     Την με αριθμ. 20537/752/18-10-10 ΚΥΑ του Υφυπουργού Οικονομικών και του   
               αναπληρωτή Υπουργού Εργασίας (ΦΕΚ 1663/τεύχος Β/19-10-2010).  

  

                                           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Ως ημερομηνία λήξης υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υπαγωγή στο 
Ειδικό Τριετές Πρόγραμμα ενίσχυσης εργοδοτών με  επιχορήγηση που αντιστοιχεί στο ύψος 
των συνολικών  ασφαλιστικών εισφορών για την πρόσληψη 2.200  Ατόμων με Αναπηρίες, 
Απεξαρτημένων από εξαρτησιογόνες ουσίες, Αποφυλακισμένων και Νεαρών Παραβατικών 
Ατόμων ή Νεαρών Ατόμων που βρίσκονται σε Κοινωνικό Κίνδυνο και Προγράμματος 
Εργονομικής ∆ιευθέτησης του χώρου εργασίας για Άτομα με Αναπηρίες (ΦΕΚ 1663/τεύχος 
Β/19-10-2010 ορίζεται η 20/09/2017.  

 

                                    
                                          Η ∆ΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

 
                                          Μ. ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ     

           
                                     
 
                                            

ΑΔΑ: 7ΓΘ34691Ω2-ΣΨΗ


	Έχοντας υπόψη: 
	1)  Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 2956/06-11-2001 (ΦΕΚ 258/Α/06-11-2001) περί       
	       αρμοδιοτήτων Οργάνων Διοίκησης. 
	      2)     Την με αριθμ. 20537/752/18-10-10 ΚΥΑ του Υφυπουργού Οικονομικών και του  
	               αναπληρωτή Υπουργού Εργασίας (ΦΕΚ 1663/τεύχος Β/19-10-2010). 

		2017-09-20T09:49:58+0300
	Athens




